

Årsredovisning

för

Revolve AB

556609-2481

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Kvarnström, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Revolve AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet i projektform med huvudinriktning på att främja den samtida danskonsten genom föreställningsverksamhet och evenemang samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2025 förberedelser och möten med Kuopio Dance Festival, Finland.

Kenneth Kvarnström var under året konstnärlig ledare för festivalen som genomfördes 06-14.06.2025.

Förberedelser och möten också inför föreställningen "sonetter" på Göteborgs Stadsteaters Studio scen med planerad premiär 16 januari 2026. Repetitionsstart från 25.11.2025 på Göteborgs Stadsteater.

Under året framfördes fyra (4) föreställningar med Ballet Finland av verket Carmen?!, som hade sin premiär under 2024.

Föreställningen 12 songs med Ane Bruns musik, hade redigerats till ett tv program som SVT sände med start 14 november (och 6 månader framåt på SVTplay)

Föreställningen Stolen på turné med Dansnät Sverige. 07.10-17.10.2025

Umeå, Vara, Uddevalla, Knivsta (Västerås)

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	608	339	225	386
Resultat efter finansiella poster	-130	-43	-37	-52
Soliditet (%)	80	85	93	77

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föreg år pga att fler verk har satts upp och fler tjänster har utförts under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	538 094	-42 595	615 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-42 595	42 595	0
Årets resultat				-130 493	-130 493
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	495 499	-130 493	485 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	495 499
årets förlust	-130 493
	365 006
disponeras så att i ny räkning överföres	365 006
	365 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		607 857	339 275
Övriga rörelseintäkter		0	340 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		607 857	679 275
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 349	-25 123
Handelsvaror		-92 552	-75 500
Övriga externa kostnader		-99 859	-99 889
Personalkostnader	2	-531 094	-531 585
Summa rörelsekostnader		-739 854	-732 097
Rörelseresultat		-131 997	-52 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 517	10 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	0
Summa finansiella poster		1 504	10 227
Resultat efter finansiella poster		-130 493	-42 595
Resultat före skatt		-130 493	-42 595
Årets resultat		-130 493	-42 595

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

35 193

19 436

Summa kortfristiga fordringar

35 193

19 436

Kassa och bank

Kassa och bank

569 370

702 044

Summa kassa och bank

569 370

702 044

Summa omsättningstillgångar

604 563

721 480

SUMMA TILLGÅNGAR

604 563

721 480

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

495 499

538 094

Årets resultat

-130 493

-42 595

Summa fritt eget kapital

365 006

495 499

Summa eget kapital

485 006

615 499

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

101 929

88 200

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 628

17 781

Summa kortfristiga skulder

119 557

105 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

604 563

721 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenneth Kvarnström
Kenneth Kvarnström
Verkställande direktör
2026-03-05